II. Similes facte sunt expensoribus operis portus et operis castri Manfridone. Dat. ut supra. (et est „versus partes Capitinate“, ubi est „versus Luceriam“).

III. Siehe: n. 514 I.

383.

I. RA 1281 B n. 42 f. 43a.

Melfi 1280 September 23.

Eidem (iusticiario Capitinate). Quia notarius Iacobus de Tancredo de Fogia et comitus Abideus de Vesti^{a)} expensores . . . exposuerunt^{b)} excellencie nostre, quod cum pro eo, quod^{c)} aliqui de bubalis deputatis pro trahendis currubus ipsorum operum mortui sunt, tum eciam^{c)} pro eo, quod aliqui affollati sunt . . . alii boves 42 . . . necesserarii sunt . . . : precipimus, quatinus . . . ipsos boves 42 . . . emere debes . . . predictis expensoribus . . . debeas assignare; processum ipsorum operum et aliorum omnium ipsius fortellicie et castri ac portus terre Manfridone . . . diligenter accelerans . . . Dat. Mellie XXIII. septembbris IX. ind.

^{a)} so Reg. ^{b)} exposuit. ^{c)} Diese Stelle ist im Reg. ganz verderbt; doch lässt sie sich aus n. III. verbessern.
d) Im Reg. et cum; doch ist nach n. III. tum eciam zu verbessern.

II. RA 1280 A n. 38 f. 8a. RA 1281 A n. 41 f. 1a.

Iudici Nicolao de Salpis magistro massario Capitinate. Quia Iacobus Tancred: de Fogia et comitus Abideus de Vestis expensores operum fossati pilierorum pontium et taluti fortellicie castri nostri Lucerie Sarracenorum significaverunt excellencie nostre, quod 8 ex bubalis deputatis in trahentis turribus et trahenda terra de fossato ipso mortui sunt: . . . precipimus, quatinus . . . de bubalis massariorum iuratum magistratus tui alias bubalos 8 . . . expensoribus ipsis assignes . . . Dat. Mellie XXIII. septembbris VIII. ind.

III. RA 1281 A n. 41 f. 49b.

Iacobo de Tancredo de Fogia et comito Abideo de Vestis. Mitteilung gemäß n. I und II. Dat. Mellie XXIII. septembbris VIII. ind.

384.

1280 Sept. 23.

RA n. 4 f. 95a. Das Blatt ist am Rande verletzt; daher ist die am Rande stehende Datumsangabe unlesbar.
[. . .] II. septembbris VIII. ind. Raymundo Guasto et iudici Macchetto de Castromare.^{a)} Scriptum vobis pridem . . . , ut magistrum iuratum Vici, cui . . . mandavimus^{b)}, ut per totum VIII. . . . augusti subscriptos magistros bacanderios et intunicatores de Vico ad opus fortellicie rei in castro Luacie desti atque procuret^{c)} . . . , cum^{b)} ipsis non misisset, de persona capere deberetis et magistros ipsis . . . inquirere et capere . . . verum, quia . . . alias magistros ad nos mittere curavistis, inter quos tantum extiterunt de predictis magistris, quos mittere debuistis, mag. Natus et mag. Stephanus de Maro . . . super quos . . . mandamus, quatinus . . . predictum magistrum iuratum . . . ad nos mittere procuretis, ut . . . procedamus ad penam . . . , magistros vero . . . studeatis . . . capere . . . et ad nos . . . destinare, per nos ad predictum opus Lucerie . . . transmittendos. nomina vero magistrorum sunt: (es folgen die Namen).

^{a)} fehlt im Fasz. ^{b)} tam.

385.

I. RA 1281 A n. 41 f. 59b.

Foggia 1280 Oktober 6.

Expensoribus et credencieris operum fortellicie Lucerie. Cum in efficaci processu ipsorum doctriorum operum nullum velimus penitus intervenire defectum: . . . precipimus, quatinus super fabri a murorum, cortine et turri ac faciendis etiam fieri crinellis, faciendis planctutis et complendis talibus ex parte Lucerie, quod complendum restat, ac cavando fossato et eyciendo^{a)} lapidibus et terra de fossato ipso cum omni sollicitudine intendatis; ad faciendum tamen talutum circum turram magnam manus vestras nullatenus extendatis, quounque illuc . . . redeamus; in quo nostro redditu intendamus de taluto pro faciendo consultus providere; sic facientes, quod in ipso nostro redditu inveniamus in operibus spissi bene processum nos eum de ministrando vobis omnibus necessariis mandatum nostrum^{b)} facimus . . . iusticiarior Capitinate . . . Dat. Fogie VI. octobris IX. ind.

^{a)} Aussteller ist der Iusticiarior Principatus. ^{b)} Auf Grund des Maximus n. 122 IV. ^{c)} s. . . credendis . . .

II. RA 1281 B n. 42 f. 41b.

Eidem iusticiario (Capitinate). *Befehl gemäß n. I. Dat. Fogie VI. octubris.*

386.

I. RA 1280 A n. 38 f. 18a. RA 1281 A n. 41 f. 59b.

Foggia 1280 Oktober 6.

Iudici Angelo et notario Iohanni de Fogia expensoribus operis murorum fortellicie Lucerie. . . . precipimus, quatinus . . . omnes boves debiles et inutiles ad trahendum currus . . . deputatos pro deferendis lapidibus pro opere murorum fortellicie castri nostri Lucerie, cum alias boves utiles . . . per . . . iusticiarum Capitinate . . . vobis mandaverimus assignari, iudici Nicolao Peregrino de Salpis magistro massario . . . Capitinate . . . assignare curetis . . . Dat. Fogie VI. octubris.

II. (in extenso RA 1281 A n. 41 f. 59b.)

Similes littere facte sunt Iacobo de Tranchedo de Fogia et comito Abideo de Vestis expensoribus operis taluti fortellicie castri Lucerie. Dat. ut supra.

III. RA 1281 A n. 41 f. 2a.

Iudici Nicolao Peregrino de Salpis magistro Capitinate. . . . mandamus, quatinus boves ipsos ab eisdem expensoribus . . . recipere debeas . . . Dat. Fogie VI. octubris.

387.

RA 1281 B n. 42 f. 45b.

Brindisi 1280 November 4.

Eidem (iusticiario Capitinate). Pridem in recessu nostro felici de partibus iurisdictionis tue oretenus tibi . . . iniunximus et nostras etiam direximus litteras¹⁾ . . . , ut pro operibus nostris Lucerie et Manfridone omnia et singula oportuna . . . ministrares. et quia nullum in operibus ipsis impedimentum . . . volumus evenire: iterato tibi . . . precipimus, quatinus . . . omnia . . . oportuna . . . ministrari facias . . . Dat. Brundusii IIII. novembbris.